

A/S Allerød Torv

Parkvej 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 19 20 63 94

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. juni 2020

David Braae Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Allerød Torv Parkvej 3 3400 Hillerød CVR-nr.: 19 20 63 94 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 28. marts 1996 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	David Braae Holm, formand Henrik Bonde Jacobsen Martin Bonde Jacobsen
Direktion	Henrik Bonde Jacobsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at være komplementar i K/S Allerød Torv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 253.718, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.303.703.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-3.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-287.733	-146.632
Finansielle indtægter	1	787.252	680.166
Finansielle omkostninger	2	-171.254	-82.829
Resultat før skat		325.265	446.955
Skat af årets resultat	3	-71.547	-98.322
Årets resultat		253.718	348.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		253.718	348.633
		253.718	348.633

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	465.633	753.366
Tilgodehavender i associerede virksomheder		20.468.558	17.684.306
Finansielle anlægsaktiver		20.934.191	18.437.672
Anlægsaktiver i alt		20.934.191	18.437.672
Aktiver i alt		20.934.191	18.437.672

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		550.000	550.000
Overført resultat		15.753.703	15.499.985
Egenkapital		16.303.703	16.049.985
Hensættelse til udskudt skat		3.986	4.225
Hensatte forpligtelser i alt		3.986	4.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.550.966	2.281.460
Langfristede gældsforpligtelser		4.550.966	2.281.460
Selskabsskat		71.786	98.252
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		75.536	102.002
Gældsforpligtelser i alt		4.626.502	2.383.462
Passiver i alt		20.934.191	18.437.672
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	550.000	15.499.985	16.049.985
Årets resultat	0	253.718	253.718
Egenkapital 31. december	550.000	15.753.703	16.303.703

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	787.252	680.166
	787.252	680.166
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	171.254	82.829
	171.254	82.829
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.786	98.252
Årets udskudte skat	-239	70
	71.547	98.322
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	753.366	899.998
Andel af årets resultat	-287.733	-146.632
Kostpris 31. december	465.633	753.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december	465.633	753.366

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K/S Allerød Torv	Hillerød	20%	-1.296.835	-1.438.663

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Gæld til eksterne parter i K/S Allerød Torv	23.665.447	22.719.712
	23.665.447	22.719.712

Selskabet hæfter som komplementar for den samlede gæld til eksterne parter i K/S Allerød Torv.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.
